
شنبه 28  �سفند 1395 
55شما�� 10836 -  سا� سى � هشتم

 (�گهـى منـاقـصه عمـومــى) نوبت ���
شركت تو�يع نير
� بر, �ستا' گلستا' �� نظر ���� �جر�� پر
ژ! ها� بشر� �يل خو� �� �� طريق مناقصه عمومي �
 مرحله �� به 

 نظا�3  �پيمانكا��نى كه تاييديه �� شركت تو�نير ،  شركت تو�يع نير
� بر, �ستا' گلستا' 
 يا ����� �تبه �� معا
نت برنامه �يز

��هبر�� �ياست جمهو�� ( سا�ما' مديريت 
 برنامه �يز� كشو�) مى باشند 
�گذ�� نمايد.

1 - فر
V �سـنا� مناقصه: متقاضيا' مي تو�نند ضمن 
��يز مبلغ 300,000 �ياN بابت هر مناقصه بحسـاL فر�گير 2195094754006 نز� بانك صا���3 شـعبه شهيد 
 Xمناقصه �� تا�يخ 96/01/09 لغايت 96/01/19 ساعت 7:30 �لي15:30 به غير �� �يا �يافت �سنا��بر, �سـتا' گلسـتا'، جهت  �
�ضاپو� گرگا' بناX شـركت تو�يع نير

� بر, �ستا' گلستا' �مو� تد��كا3 
 قر�����ها مر�جعه نمايند.

�ها� پنج شنبه به _��` گرگا' ،�بتد�� جا�! _, قلا، ساختما' شما�! 2 شركت تو�يع نير� 
تعطيل 
2 - محل تحويل، مهلت 
 �ما' با�گشايي پيشنها��3: گرگا'، خيابا' 
لي عصر عد�لت 23 طبقه �
N �بيرخانه شركت تو�يع گلستا' 
 مهلت _' تا ساعت 11 �
� چها�شنبه 

� بر, �ستا' گلستا' مي باشد.

 �ما' با�گشايي ساعت 13 هما' �
� �� �فتر �مو�تد��كا3 
 قر�����ها 
�قع �� ساختما' شما�! 2 شركت تو�يع نير 96/01/30 dمو�
 �3 - مبلغ ضمانت نامه شـركت �� مناقصه به ميز�' مند�g �� جد
N فو,، به نفع كا�فرما مطابق فرX ���ئه شـد! �� �سـنا� مناقصه كه به مد3 سـه ما! �� تا�يخ �فتتا
پاكا3 معتبر بو�! 
 قابل تمديد تا به مد3 سه ما! �يگر باشد بايد به يكي �� صو�تها� �ير ، همر� ! با  �سنا� مناقصه �� پاكت ( �لف ) به �ستگا! مناقصه گز�� تسليم شو� :  
�لف– ضمانت نامه بانكي 
 يا ضمانت نامه ها� صا��شد! �� سو� موسسا3 �عتبا�� غير بانكي كه ����� مجو� فعاليت �� سو� بانك مركز� جمهو�� �سلامي �ير�' هستند.  

L -  �صل �سيد 
��يز 
جه نقد به حساL جا�� شما�! 3136038140 نز� بانك تجا�3 شعبه خيابا' 
ليعصر گرگا' به ناX شركت تو�يع نير
� بر, �ستا' گلستا'.
پ -ضمانتنامه صا��! توسط موسسا3 بيمه گر ����� مجو� لا�X بر�� فعاليت 
 صد
� ضمانتنامه �� سو� بيمه مركز� �ير�'


لت با قابليت با�خريد قبل �� سر�سيد (موضوp قانو' نحو! �نتشا� �
��, مشا�كت )� 
3 -�
��, مشا�كت بى ناX تضمين شد! بانك ها 

ثيقه ملكى معا�N هشـتا�
 پنج ��صد ���V كا�شناسـى �سـمى _'  g -ضمانتنامه ها� صا��! توسط صند
, ها� ضمانت �
لتى كه به موجب قانو' تاسيس شد!  - u
يا مى شـوند 
 طبق �ساسـنامه فعاليت مى نمايند.  4 -  �كر شـما�! مناقصه �
� پاكا3 �لز�مي بو�! 
 حضو� يك نفر �� پيشـنها� �هندگا' �� جلسه با�گشايى پاكت جيم _��� 

 پيشنها��تى كه بعد �� �نقضاء  V
�سـت. 5 - شـركت تو�يع گلسـتا' �� �� يا قبوN هريك يا تماX پيشـنها��3 مختا��ست.  6 - به پيشنها�ها� فاقد�مضاء ، مشـر
x،مخد
مد3 مقر� �� فر�خو�' 
�صل ميشـو�،مطلقاً ترتيب �ثر���! نخو�هد شـد. 7 - تكميل كر�' فرX پرسشـنامه �طلاعاتي مربوx به پيمانكا��' پيوست �سنا� مناقصه �لز�مي �ست. 
  http://iets.mporg.ir ساني مناقصا3 به نشاني� pپايگا! ملي �طلا 
 www.Tavanir.org.ir ساني معاملا3 تو�نير به نشاني� p8 - ضمناً �ين _گهي �� طريق شبكه �طلا

قابل �سترسي مي باشد 
 جهت �طلاعا3 بيشتر با شما�! تلفن 32684412 -017 تما` 
 به شما�! تلفن 32627430 -017 فاكس نمائيد.
9 - ساير �طلاعا3 
 جزئيا3 مربوطه �� �سنا� مناقصه مند�g �ست.

+��بط عمومي شركت تو#يع نير�� بر� �ستا� گلستا�

شركت تو�يع نير�� بر� 
�ستا� گلستا� (سهامى خا�)

«�گهى �بلا. �تها� غيبت»
شما!� مجو� 1395/5492

ــما�� 542574 ،  �قا�: على �هقانى – كا�مند ش
فر�ند عيسى

ــما به �تها+ غيبت متو�لى �� �ين هيا$ مطر" گر�يد� �ست.  پر1ند� ش
ــى  ــى 1 به تجويز ما�� 73 قانو4 �ئين ����س ــذ� به علت عد+ �سترس ل
مدنى مر�تب �� يك نوبت منتشر مى شو� تا ظر; مد$ يك ما� �� تا�يخ 
��� @يربط يا �ين ����� به محل �مو� ��ــر �گهى �� يكى �� ��1ها�  نش
ــيخ بهائى شمالى، ضلع  هيا$ 1�قع �� تهر�4، خيابا4 ملاصد��، خيابا4 ش
جنوL غربى ميد�4 شيخ بهائى، پلاK 144 ، طبقه چها�+ شرقى، هيا$ 

بد�1، مر�جعه فرمائيد.
هيا0 پنجم بد�4 +سيدگى به تخلفا0
���+4 كا+مند�� �#�+0 نفت

شركت ملى
صنايع پتر�شيمى

شركت فر��گاهها � نا�بر	 هو
يي 
ير
� �� نظر �
�� مناقصه عمومي خريد 1514 عد� 
نو
� باطر	 UPS به شما�� (200951010000058) 

ئه پيشــنها� �

- طريق ســامانه تد
�كا= 
لكتر�نيكي ��لت برگز
� نمايد. (كليه مر
حل برگز
�	 مناقصه 
- ��يافت 
ســنا� مناقصه تا  
�
 www.setadiran.ir :@��A لت (ســتا�) بــه�� با-گشــايي پاكت ها 
- طريق ��گا� ســامانه تد
�كا= 
لكتر�نيكي � �
مناقصــه گر

ســت مناقصه گر
� �� صو�= عدD عضويت قبلي، مر
حل ثبت ناD �� سايت مذكو� � ��يافت گو
هي 
مضا	  D-لا �
نجاD خو
هد شــد 


لكتر�نيكي �
 جهت شركت �� مناقصه محقق سا-ند.)
تا�يخ 
نتشا� مناقصه �� سامانه ��- يكشنبه تا�يخ 96/1/27 مي باشد.

مهلت -ماني ��يافت 
سنا� مناقصه 
- سايت: ��- چها�شنبه تا�يخ 96/2/6 

ئه پيشنها�: ��- سه شنبه تا�يخ 96/2/26 �
مهلت -ماني 

-ما� با-گشايي پاكت ها: ساعت 10 صبح ��- چها�شنبه تا�يخ 96/2/27 
 @��A :لف

ئه پاكت هــا	 �
 �
ســنا� مناقصه  Uطلاعا= بيشــتر ��خصو

طلاعــا= تما@ �ســتگا� مناقصه گــز
� جهت ��يافت 

�ها. ��

�� قر�

�� كل تــد
�كا= – �
تهــر
� – فــر��گا� مهرAبا� – ] معر
Y – جنب ســا-ما� هو
شناســي – ســاختما� شــما�� 8 – 

تلفن: 61023954 

طلاعا= تما@ سامانه ستا� جهت 
نجاD مر
حل عضويت �� سامانه: مركز تما@ 27313131

85193768 � 88969737 :Dفتر ثبت نا�

طلاعا= تما@ �فاتر ثبت ناD ســاير 
ســتانها، �� ســايت ســامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نــاD / پر�فايل تأمين كنند�/ 

مناقصه گر" موجو� 
ست.

فر�خو�! مناقصه عمومي �� مرحله �� 
UPS خريد �نو�& باطر���شركت فر�+گاهها � نا�بر* هو�يي �ير

�لف 3555 +

�گهي فر�خو��  مناقصه عمومى با �+#يابى كيفى  نوبت ��:
شركت سهامي _L منطقه �� هرمزگا' ��نظر ���� 3 كيلومتر لوله فولا�� st37 به قطر 1200 ميليمتر 
 ضخامت 10 ميليمتر 

�� با شر�يط �يل  �� طريق مناقصه عمومي يك مرحله ��  خريد��� نمايد .

 حد�كثر تا مو�d 96/1/16 ضمن  ����� � لذ� �� شركتها� ����� صلاحيت لا�X �عو3 مي شو� �� تا�يخ ��g  �ين _گهى �� ساعت ها
 Xها� �ين شـركت به نشاني بند�عبا` – بلو�� �ما���فتر قر���مناقصه به  �سـنا� 
�علاX _ما�گى كتبى ، جهت ��يافت �سـنا� ���يابى كيفى 
خميني (�! ) – شركت سهامي _L منطقه �� هرمزگا' – شما�! تما`: 15 -33335411 -076 مر�جعه نمايند .  1 - �ستگا! مناقصه گز��: 
شـركت سـهامي _L منطقه �� هرمزگا' 2 - شـر� مختصر عمليا3 : خريد ، حمل 
 با��ند��� 3 كيلومتر لوله فولا�� st37  به قطر 1200 
ميليمتر 
 ضخامت 10 ميليمتر 3 -  محل �جر�� پر
ژ! : �ستا' هرمزگا' - شهرستا' ميناL 4 - مد3 �ما' �جر�� كا�( جهت تهيه ، توليد 


 تحويل كالا� موضوp مناقصه) : يك ما!  5 - بر_
�� هزينه �جر� كا� : بر�سا` قيمت پيشنها�� فر
شند!
 
6 - مبلغ تضمين شـركت �� مناقصه: مبلغ �1,500,000,000ياN  (يك ميليا�� 
 پانصد ميليو' �ياN) �سـت كه بايد به صو�3  ضمانت نامه بانكي 
يا 
��يز 
جه نقد ، همر�! با سـاير �سـنا� مناقصه �� پاكت "�لف" به �سـتگا! مناقصه گز�� تسليم شو�. مد3 �عتبا� تضمين فو, بايد حد�قل سه ما! پس 
�� تا�يخ �فتتا� پيشنها�ها بو�! 
 بر�� سه ما! �يگر نيز قابل تمديد باشد 
 علا
! بر _' ضمانت نامه ها� بانكي بايد طبق فرX ها� مو�� قبوN �� �سنا� 
مناقصه تنظيم شـو�.  7 - تا�يخ، مهلت، مبلغ 
 محل ��يافت �سـنا� ���يابي كيفي مناقصه گر�' 
 �سـنا� مناقصه: 
�جدين شر�يط مي تو�نند ضمن 
��يز 
مبلغ 5,000,000 �ياN به شما�! حساL سيبا 2175085405003 بانك ملى شعبه بند�عبا` به ناX شركت سهامى _L منطقه �� هرمزگا' �� تا�يخ 
��g �ين _گهى �� سـاعت ها� ����� 
 حد�كثر تا مو�d 96/1/16 نسـبت به خريد 
 ��يافت �سـنا� ���يابي 
 �سـنا� مناقصه، �� �فتر قر�����ها� �ين 
شـركت �قد�X نمايند. �سـنا� مذكو� فقط به نمايند! مناقصه گر با ���ئه فيش 
��يز مبلغ �سـنا� 
 معرفي  نامه معتبر شـركت با مهر 
 �مضا� مجا� 
 با قيد 
موضوp مناقصه تحويل خو�هد شـد. 8 - تا�يخ، مهلت 
 محل تحويل �سـنا� ���يابي كيفي مناقصه گر�' 
 �سـنا� مناقصه: مناقصه گر�' پس �� ��يافت 

�   چها�شـنبه مو�d   96/1/30 ، �سـنا� مربوx �� تكميل 
 �� پاكت لا| 
 مهر شـد! � �
 مطالعه �سـنا� ���يابي 
 �سـنا� مناقصه، تا _خر 
قت ����
به �بيرخانه محرمانه ����! حر�سـت �سـتگا! مناقصه گز�� تحويل 
 �سـيد ��يافت ���ند. 9 - تا�يخ با�گشـايي پيشنها��3 :  پيشنها��3 
�صله پس �� 
���يابى كيفى مناقصه گر�' ��` ساعت 10صبح مو�d  96/2/6 با�گشايى خو�هد شد. حضو� يك نفر نمايند! �� طر{ هر يك �� پيشنها� �هندگا' با 

���ئه معرفي نامه معتبر ، �� جلسه �فتتا� پيشنها�ها� قيمت _��� �ست. 10 - محل تأمين �عتبا� : �عتبا��3  عمر�ني 
www.hrrw.ir 
 http://iets.mporg.ir   : منتشر كنند! _گهي �11 -  سايت ها

 
 V
12 -  به پيشنها� ها� فاقد سپر�! ، سپر�! مخد
V ، سپر�! كمتر �� ميز�' مقر� ، چك شخصي 
 نظاير _' 
 يا فاقد �مضاء ، مشر
x ، مخد
پيشنها�هايي كه پس �� مهلت مقر� ��ساN شو� مطلقاً ترتيب �ثر ���! نخو�هد شد . 13 - هزينه ��g _گهى ها به عهد! برند! مناقصه مى باشد.

+��بط عمومي شركت سهامي �@ منطقه �� هرمزگا�

شركت تو�يع نير�� بر� 
�ستا� گلستا� (سهامى خا�)

(�گهـى تجديد منـاقـصه عمـومــى يك مرحله �4) نوبت ���
� �نسـانى بشـر� �يل خو� �� ��طريق مناقصه عمومى يك  مرحله �� به 
شـركت  تو�يع  نير
�  بر, �ستا' گلسـتا' �� نظر ���� تامين نير

پيمانكا��نى كه ����� تاييديه صلاحيت 
 �تبه �� 
���3 تعا
' ، كا� 
 �مو� �جتماعى مى باشند 
�گذ�� نمايد.

1 - فر
V �سنا� مناقصه: متقاضيا' مي تو�نند ضمن 
��يز مبلغ 300,000 �ياN بابت هر مناقصه بحساL فر�گير 2195094754006 نز� بانك صا���3 شعبه شهيد �ضاپو� گرگا' 

�ها� پنج شنبه � 
بناX شـركت تو�يع نير
� بر, �سـتا' گلستا'، جهت ��يافت �سـنا� مناقصه �� تا�يخ 96/01/05 لغايت 96/01/09 ساعت 7:30 �لي15:30 به غير �� �ياX تعطيل 
� بر, �ستا' گلستا' �مو� تد��كا3 
 قر�����ها مر�جعه نمايند. 2 - محل تحويل، مهلت 
 �ما' با�گشايي 
به _��` گرگا' ،�بتد�� جا�! _, قلا، سـاختما' شـما�! 2 شـركت تو�يع نير

 �ما' با�گشايي ساعت 12:30  96/01/23 dچها�شنبه مو� �
پيشنها��3: گرگا'، خيابا' 
لي عصر عد�لت 23 طبقه �
N �بيرخانه شركت تو�يع گلستا' 
 مهلت _' تا ساعت 10:30 �

� بر, �ستا' گلستا' مي باشد.
هما' �
� �� طبقه چها�X، سالن جلسا3 شركت تو�يع نير
3 - مبلغ ضمانت نامه شركت �� مناقصه به ميز�' مند�g �� جد
N فو,، به نفع كا�فرما مطابق فرX ���ئه شد! �� �سنا� مناقصه كه به مد3 سه ما! �� تا�يخ �فتتا� پاكا3 معتبر بو�! 
 

 قابل تمديد تا به مد3 سـه ما! �يگر باشـد بايد به يكي �� صو�تها� �ير ، همر� ! با  �سـنا� مناقصه �� پاكت ( �لف ) به �سـتگا! مناقصه گز�� تسـليم شـو� : �لف– ضمانت نامه بانكي 
يا ضمانت نامه ها� صا��شـد! �� سـو� موسسـا3 �عتبا�� غير بانكي كه ����� مجو� فعاليت �� سـو� بانك مركز� جمهو�� �سلامي �ير�' هستند. L -  �صل �سيد 
��يز 
جه نقد به 
حسـاL  جا�� شـما�! 3136038140 نز� بانك تجا�3 شـعبه خيابا' 
ليعصر گرگا' به ناX شـركت تو�يع نير
� بر, �ستا' گلستا'. پ -ضمانتنامه صا��! توسط موسسا3 بيمه گر 

لت با قابليت با�خريد قبل �� سر�سيد (موضوp قانو' � 
� مجو� لا�X بر�� فعاليت 
 صد
� ضمانتنامه �� سو� بيمه مركز� �ير�' 3 -�
��, مشا�كت بى ناX تضمين شد! بانك ها ����

ثيقه ملكى معا�N هشتا�
 پنج ��صد ���V كا�شناسى �سمى _' g -ضمانتنامه ها� صا��! توسط صند
, ها� ضمانت �
لتى كه به موجب قانو'  - u ( مشا�كت ,��
نحو! �نتشا� �
تاسيس شد! يا مى شوند 
 طبق �ساسنامه فعاليت مى نمايند. 4 -  �كر شما�! مناقصه �
� پاكا3 �لز�مي بو�! 
 حضو� يك نفر �� پيشنها� �هندگا' �� جلسه با�گشايى پاكت جيم _��� 
�ست. 5 - شركت �� جلسه توجيهى بر�� كليه پيمانكا��نى كه مايل به شركت �� مناقصه هستند �لز�مى �ست. ( محل برگز��� جلسه 
 ساعت _' متعافبا �علاX خو�هد شد.) 6 - شركت 

 پيشـنها��تى كه بعد �� �نقضاء مد3 مقر� �� فر�خو�' 
�صل  V
تو�يع گلسـتا' �� �� يا قبوN هريك يا تماX پيشـنها��3 مختا��سـت. 7 - به پيشـنها�ها� فاقد�مضاء ، مشر
x، مخد
 pمناقصه توسـط شركت كنندگا' �لز�مي �سـت. 9 - ضمناً �ين _گهي �� طريق شبكه �طلا �سـنا��� gئه مد��| �طلاعاتى مند���� 
ميشـو�،مطلقاً ترتيب �ثر���! نخو�هد شـد. 8 - تكميل 

 پايگا! ملي �طلاp �سـاني مناقصا3 به نشـاني http://iets.mporg.ir  قابل �سترسي مي باشد 
 جهت �طلاعا3 بيشتر با  www.Tavanir.org.ir سـاني معاملا3 تو�نير به نشـاني�

شما�! تلفن 32684412 -017 تما` 
 به شما�! تلفن 32627430 -017 فاكس نمائيد. 10 - ساير �طلاعا3 
 جزئيا3 مربوطه �� �سنا� مناقصه مند�g �ست.
+��بط عمومي شركت تو#يع نير�� بر� �ستا� گلستا�+��بط عمومي شركت تو#يع نير�� بر� �ستا� گلستا�

�گهى فر�خو�� �+#يابى كيفى مشا�+�� ( نوبت ��:)
ــا��1 به شـما�!  �ين شـركت �� نظر ���� �� �جر�� جزء 1 بند �لف  ما�� 7 �يين نامه خريد خدما$ مش
 �429863/193542| مو�d 1388/10/1 ، پر1ژ� ها� @يل �� به مشا�1�4 @يصلا" 1�گذ�� نمايد ، لذ
ــركت نمايند �� تا�يخ ��Y �گهى نوبت �1+ �� ��1نامه كثير�لانتشا� جهت  ــا�1�نى كه مايلند �� ���يابى كيفى ش مش
��يافت �ستعلا+ ���يابى كيفى به سايت �L منطقه �� گلستا4 به ���] :www.gsrw.ir مر�جعه 1 نسبت به 
 ��تكميل 1 ��سا\ �4 به �بيرخانه شركت �L منطقه �� گلستا4 1�قع �� �ستا4 گلستا4 ، شهرستا4 گرگا4، �بتد
ــتر مى تو�نند با شما�� تلفن ها�  ــتى : 835 �قد�+ نمايند. جهت ��يافت �طلاعا$ بيش ــتى : 4913933165، صند1[ پس جا�� �[ قلا ، كد پس

32627882-32688488-017 تما] حاصل فرمايند.

�ير�4 به  L� طلا_ �سانى معاملا$ شركت مديريت منابع�متن �گهى فو[ به همر�� تا�يخ مهلت 1 نشانى ��يافت 1 تحويل �سنا� ���يابى كيفى �� سايت 
���] :  http://tender.wrm.ir 1 پايگا� ملى �طلا_ �سانى مناقصا$ :   Y�� http://iets.mporg.ir شد� �ست.( حد�كثر مهلت ��سا\ �سنا� 

�سنا� �� �ما4 چاپ �گهى نوبت �1+ بر ��1 سايت �نجا+ مى گير�." ���1 مد��K ، �1 هفته بعد �� ��Y �گهى نوبت �1+ مى باشد. "ضمنا با�گذ
+��بط عمومى شركت �@ منطقه �4 گلستا�+��بط عمومى شركت �@ منطقه �4 گلستا� شناسه �گهى : 32125

صد�� شما
تلفن تما8 9 - 77644420  (+�خلى34)

همه !��� بجز پنجشنبه ها  ��ساعت10/30 تا 12

ــما�  ــتو4 صد�d ش ــا\ س *محمو� �سـلامي �� تهر�' : يك س
 �� �ــايل 1 مشكلا$ هموطنا4 1 �نتقا��$ 1 پيشنها�هاd �نها � ��1نامه مس
 eــئولا4 @يربط �ساند. تلا حو�� هاd مختلف �نعكا] ��� 1 به گوe مس
ــد� 1 يا��d�1 �نها  �نعكا] مطالبي پير�مو4 مو��� يا� ش d��ين ��1نامه بر
 dبيه نها�ها�به مسئولا4 جهت �سيدگي 1 �علا+ نظر 1 همچنين چاپ جو

مختلف قابل قد���ني �ست.
ــهر1ند�4 تهر�ني كه هميشه  به عنو�4 خو�نند� قديمي 1 يكي �� ش
ــته �+، بر  ــلامي �� ميا4 گذ�ش �س dبا ��1نامه جمهو� �ــايل خو� � مس
 4�ــه علاقمند ــن همه لطف 1 محبتي كه ب �ي ��ــو�+ لا�+ مي ��نم  خ
ــانم كه �نعكا]  ــد، قد���ني كنم. ضمناً به �طلا_ مي �س ��1نامه ���ي
ــت تا بيشتر به مشكلا$  ــتو4 تلنگرd به مسئولا4 �س مطالب �ين س

مر�+ پي ببرند.
*حقگو �� تهر�' : صد� 1 سيما �� پو\ ملت تغذيه مي كند، �ما نمايند� 
 d1 سيماست بايد پاسخگو �ــت. كسي كه مسئو\ صد �س nيك گر�1 خا

�ين مشكلا$ باشد.
ــو��d شهر  ــنجيد� ش *نا��� �� تهر�': مصوبا$ غيرمنطقي 1 نس
ــتر �� نرo تو�+  �توبو] 1 متر1 كه خيلي بيش oــر ــر�4 ��با�� �فز�يش ن ته
 ���ــو�. جا � ــا� مضاعف بر مر�+ مي ش ــت، باعث �فز�يش گر�ني 1 فش �س

مسئولا4 @يربط ��با�� �ين مصوبه تجديدنظر كنند.

نامه ها� شما
خو�نندگا� محترH لطفا نامه ها� خو+ !� حد�كثر +! يك صفحه  

با خط خو�نا با قيد ناH - نشانى � تلفن تما8 �!ساI نماييد

Dسر�� #� �جلوگير
 d�ــا�ما4 محيط �يست �علا+ كر�: يك سو+ غذ چندd پيش �ئيس س
ــت 1 ما �ير�نيا4 متأسفانه  ــو� هد� مي ��1. �ين حر; كاملاً ��ست �س كش
 ��سر�; مي كنيم. 1لي من نمي ��نم چر 1 d1� ــه �يا�� �� "مصر;" هميش

مسئولا4 هميشه ما مر�+ �� مو�� سر�نش قر�� مي �هند؟
 4�ــت كمي به مدير ــو� �س �گر خو� �1لت كه بز�گ ترين كا�فرماd كش
�ين هد��فت ها 1 �يخت 1پاe ها �� بگير�، كم كم  dــا� ���1 1 جلو خو� فش

هم به مر�+ سر�يت مي كند.
يك شهر�ند تهر�ني

تلاG جهت +فع محر�ميت
ــهر ها 1 مر�كز  �مكانا$ كلا4 ش ��ــتند  ــتا4 ها هم مي تو�نس �گر شهرس
ــهرها كمتر با مشكلا$  ــوند، تهر�4 1 ساير كلا4 ش ــتا4 ها بهر� مند ش �س
ــت  ــي �� مهاجر$ بي �1يه، �س ــائل ناش ���يا� جمعيت، �لو�گي هو� 1 مس

1 پنجه نر+  مي كر�ند.
جا ���� �1لتمر��4 نسبت به �فع محر1ميت ها كوشا 1 جدdّ باشند.

يك هموطن - سا��

حل جد�: 6519

   جد�� 6520
�فقي:

ــوd ��1 نما  - قليل ــت  - تابل 1 - قلم ��ش
�ستاند��  - �يو�� 3 - كمياL  - معلم  -  K2 - بز
  1� -  yــيانه مر ــت ���يويي 4 - �ش ــي  - تقوي ثان
ــر �بر�هيم 5 - �عا 1 مناجا$  - بر�مدگي  - همس
ــاd1 عاميانه ــوختگي  - مس ــر س ــت �� �ث پوس

 d�6 - جرقه �تش  - پيشي گرفتن  - كا�كر�4 بر
ــي 7 - �نگ مشكي  - تهمت  - گند+ سو��  كس
ــتي ژ�پني  - �ستاخيز  - سنت 9 - گر�  8 - كش
ــتو4  ــا  - فا\ نيك 10 - س 1 غبا�  - �نگ كليس
ــن  - 1�حد پو\ بنگلا�e  - مگر 11 - محل  �ي
d�1�1  - نامعلو+ 1 پيچيد�  - بي بهرگي 1 نوميد
ــا4 �ه  - ــذ   كاغ ــم  خ  - ــر41   بي  -  12

ــه  - حر;  ــس  - عين �لنا]، قطش 13 - كرك
ــتا4  ــد 1 نقاL  - كم  - �1س ــت 14 - �1بن �ش
ــتكا�  -  ــر مربع  - ��س ــي 15 - صد مت صميم

تو�4 �خر

عمو��:
ــا  - �� كو� هاd مهم  ــو$ لايمو$  - ب 1 - ق
ــرگ  ــن 1 ب ــاختما4 2 - �ي ــر س ــو�  - ظاه كش
ــر� 1 صو�$ ــو��  - چه ــين م ــه نش ــب  - ت �س

ــتم  - ��1  ــد �س ــه  - ج ــيقي مرثي 3 - موس
ــذ�  ــب  - گ ــر غائ ــت  - ضمي ــر�d 4 - تابعي م
ــوين  - بي مو�� ــا  - س ــاK 5 - ب گا�  - �L پ
ــر�+ قر�ني ــكا�  - م ــه  - خش ــر 1 حيل 6 - مك

 e1ــيا س ــر1;  مع  dــا �ثره  ��  -  7
ــا� ــنگيني 1 1ق ــرo  - س ــه س ــر�ئي  - لال كس

ــز ــم 1 ناچي ــتن  - ك ــر[ ��ش ــه  - ف 8 - حق
ــب جري  - ــل   كر1كو�ي  - ــتا4   شهرس  -  9

ــر  - پرند�  ــد  - جها4 �يگ ــك 1 تر�ي 10 - ش
ــه  -  قابل ــن  -  ــو��d خائ ــخو� 11 - ح لاش
ــتيك   لاس ــتگي  برجس  -  12  Lــا �نتخ ــر;  ح
ــت 1ق ــد4  گذ��ن  - گا1   ــه  علوف  -   ���  -

 L� -  چين ملي -  L13 - نوشتن مطلبي �� كتا
1�حد پو\  -  $��ــر ــد مقيا] ح 14 - 1�ح Kــا پ
ــه 1 مرتبه  -  ــن 15 - �فع ــط 1 بي ــر�4  - 1س �ي

�عفر�4  - سفيد تركي  - �نجا+ �هند�

ــبز  فر
�گا! سـنندg �� نظر ���� بخش فضا� س
ــو� �� بصو�$  ــا$ نظافت خ ــاتى 1 خدم 1�حدها� تاسيس
ــنا� 96/1/14  حجمى 1�گذ�� نمايد. �خرين مهلت خريد �س
ــنها� قيمت 96/1/23  ــنا� 1 پيش 1 �خرين مهلت تحويل �س
ــركت �� مناقصه 260/000/000 �يا\  ــپر�� ش ميباشد ،س
ــد .  ــه معتبر بانكى قابل تمديد ميباش ــو�$ ضمانت نام بص
ــنا�  ــتر 1 چگونگى خريد 1 تحويل �س جهت �طلاعا$ بيش
به سايت http//:iets.mporg.ir مر�جعه شو� هزينه 

چاپ �گهى به عهد� برند� مناقصه ميباشد.

H�+ نوبت (��(يك مرحله 
�گهى مناقصه عمومى�گهى مناقصه عمومى

ــلامت شهر1ند�4 كلا4  �لو�گي هو� 1 صد� س
 \1� Yــو ــد مي كند. �غا� م 4 �� تهدي�ــر ــهر ته ش
سفرهاd نو�d�1 فرصتي �ست تا �ين شهر نفسي 

تا�� كند.
ــفرهاd نو�d�1 �غا� شد 1 �سما4  �1\ س Yمو
ــو�. تهر�4 تنها  ــهر تهر�4 به تد�يج �بي مي ش ش

�ين ��1ها فرصتي مي يابد تا نفسي تا�� كند.
* بها! �ير با!�� مي Mيد

ــي كشو� نشا4  ــا�ما4 هو�شناس تحليلهاd س
 d4 �� بسيا��مي �هد كه سا\ 1396 با با�e با�

�� نقا� كشو� �غا� مي شو�.
بر �سا] تحليل �خرين �طلاعا$ هو�شناسي 
 d�ــامانه هاd با�شي، 1ضع هو با عبو� متناL1 س
ــر" �ير  ــط هفته به ش 1�س�ــا  ــر�1 ت �م ��ــو�  كش

پيش بيني مي شو�:
ــنبه 1395/12/28: با�e با��4 1 بر; ��  *ش
شر[ �@�بايجا4 غربي، جنوL �@�بايجا4 شرقي، 
ــر[ 1 �� ��تفاعا$  ــا�e با��4 گاهي با �عد 1 ب ب
ــما\ لرستا4،  ــا�، ش ــتا4، كرمانش بر; �� كر�س
ــا4  �نجا4، �گبا� با��4 گاهي �عد1بر[ �� خر�س

جنوبي.

 eظهر يكشنبه 1395/12/29:با� ��*بعد 
ــر[ 1 �� ��تفاعا$  ــد 1 ب ــا��4 گاهي با �ع ب
ــتا4؛با�e با��4 گاهي با �عد  بر; �� كر�س
ــتا4، �نجا4،  ــا�، لرس 1 بر[ �� �يلا+، كرمانش
ــا��4 گاهي با �عد 1  �يلا+، با�e ب ،4�ــد هم
ــيلابي  ــا �بگرفتگي معابر 1 س ــر�� ب بر[ هم
ــيلها 1 ��1خانه ها �� چها�محا\ 1  ــد4 مس ش
ــهر،  ــه 1 بوير �حمد، بوش ــا�d، كهگيلوي بختي

فا�]، خو�ستا4.
*�1شنبه 1395/12/30:با�e با��4 با �عد 1 
ــديد همر�� با �بگرفتگي معابر  بر[ e�1 1 با� ش
ــيلها 1 ��1خانه ها ��شما\  ــد4 مس 1 سيلابي ش
ــتا4، فا�]، نيمه غربي  ــر[ خو�ستا4، لرس 1 ش
 4�كرما4، كهگيلويه 1 بوير �حمد، �يلا+، با�e با�
ــرقي،  ــر; �� �@�بايجا4 غربي، �@�بايجا4 ش 1 ب
ــر[ 1 �� ��تفاعا$  ــا�e با��4 گاهي با �عد 1 ب ب
 ،4�بر; �� كر�ستا4، �نجا4، �لبر�، قز1ين 1 تهر

.d4، مركز�همد
ــنبه 1396/01/01:با�e با��4 با �عد  *سه ش
ــا �بگرفتگي  ــديد همر�� ب ــر[ e�1 1 با� ش 1 ب
ــيلها 1 ��1خانه ها ��  ــيلابي شد4 مس معابر 1 س

 Lفا�]، مركز 1 نيمه جنوبي كرما4، غر Lــو جن
هرمزگا4.

ــا�ما4 هو�شناسي  ــا] �طلاعيه 140 س بر �س
 dبر; �� جا�� ها eنتظا� مي ��1 كه با��ــو�  كش
�لبر� موجب  dمنه ها�� 1 Lــما\ غر كوهستاني ش
ــر�� جا�� ها 1  ــا 1 �ختلا\ �� ت ــي جا�� ه لغزندگ

گر�نه هاd كوهستاني شو�.
با توجه به پيش بيني شر�يط جوd فو[، توصيه 
 dــا�تها �� بر�1 خس dــر ــو� جهت جلوگي مي ش

�حتمالي، تمهيد�$ لا�+ به كا� گرفته شو�.
 ]�ــرعت e�1 با� �� عر همچنين �فز�يش س
ــكيل تو�� گر� 1  ــتا4 موجب تش ــما\ عربس 1 ش
ــد� �ست كه �نتظا� مي ��1  خاK �� �4 مناطق ش
ــبب  ــو�، س به تد�يج با �نتقا\ به جنوL غرL كش
�يلا+، خو�ستا4،  dستانها� �� �كاهش كيفيت هو

بوشهر 1 فا�] شو�.
*تر�فيك نيمه سنگين +! چها! 

محو! منتهي به شماI � غرQ كشو!
�ئيس مركز �طلاعا$ 1 كنتر\ تر�فيك پليس 
ــوd 1 تر�فيكي  ــن 1ضعيت ج ــا �خري ــو� ناج �ه�
�جر�d طر"  ��ــومين ��1  ــو� �� س جا�� هاd كش

ــريح كر�. سرهنگ "نا�� �حماني"  � تش� d�1نو�
��با�� 1ضعيت جوd جا�� هاd كشو� گفت: بر�بر 
ــش تصويرd مركز  ــتعلا+ به عمل �مد� 1 پاي �س
 dمحو�ها ��ــا  ــر\ تر�فيك پليس ��هو� ناج كنت
 dــتا4 ها �س dكثر محو�ها�ــو�، ��  ــر كش سر�س
�علا+  4�ــد� با� ــزگا4 با�e پر�كن گيلا4 1 هرم

شد� �ست.
ــكل  ــا4 �ينكه �� �يگر محو�ها مش d1 با بي
جوd خاصي 1جو� ند���، ��با�� 1ضعيت تر�فيكي 
جا�� هاd كشو� نيز گفت: تر�فيك �� باند شمالي 
ــرY – قز1ين، قز1ين – �نجا4 1 قز1ين  �� ك�����

 Yــما\ محو� كر ــير جنوL به ش ــت 1 مس – �ش
�ميركبير تا  4�ــد ــو] �� محد��1 هاd مي – چال
ــنگين  �4 1 �هانه جنوبي تونل كند1�4 نيمه س���
�مه ���: همچنين �� مسير جنوL به �� d1 .ــت �س
�مامز��� هاشم  dمحد��1 ها �� ��شما\ محو� هر
ــو� �� محد��1 �ما1ند  1 منظريه 1 محو� فير�1ك

تر�فيك نيمه سنگين گز��e شد� �ست.
 dــاير محو�ها ــي"، �� س ــه "�حمان ــه گفت ب
 ��ــتر  ــو� گرچه حجم تر�فيك بيش مو�صلاتي كش
��1هاd �يگر سا\ �ست، �ما �1�4 بو�� 1 مشكل 

.���تر�فيكي خاصي 1جو� ند

تهر�� « نفس » كشيد

 *��هكا! جالب بر!
به سرقت نرفتن پژ� 206

�سيدپاشي به جو�' لرستاني
ــنا] بر صو�$ جو�4 32 ساله كوهدشتي  �فر�� ناش
 ،4�ــگا� خبرنگا��4 جو ــيدند. به گز��e باش ــيد پاش �س
 ���ئيس شبكه بهد�شت شهرستا4 كوهدشت گفت: �فر
ــنا] حد�1 ساعت 20:20 �� شهرK شهيد �جايي  ناش
ــيد پاشي كر�ند 1  ــت بر صو�$ �ين جو�4؛ �س كوهدش

�فز�1: شخص  "���ــدند. �كتر "حسين �مين � متو��d ش
ــتا4 هاd كوهدشت  حا�ثه �يد� �بتد� به يكي �� بيما�س
ــد �ما به �ليل شد$ جر�حت، يك ساعت بعد  منتقل ش
ــتا4 هاd مركز �ستا4 لرستا4 �� خر+  به يكي �� بيما�س
�با� �عز�+ گر�يد. d1 گفت: �ين فر� �� ناحيه سر، گر�4، 
ــت ها 1 بينايي هر �1 چشم �سيب جدd �يد� �ست.  �س
ــتا4 كوهدشت گفت: بر�سا]  فرماند� �نتظامي شهرس

ــه قرباني �ين حا�ثه، d1 با نامز�e ��حا\ حركت  گفت
�� خيابا4 بو�� كه يك سو��d با شيشه �d�1 �نگ به 

d1 نز�يك شد� 1 �قد�+ به �سيد پاشي كر�� �ست.
ــرهنگ "يا��الله عبدd" ��با�� علت حا�ثه �فز�1:  س
��حا\ بر�سي هستيم تا علت 1�قعي �ين حا�ثه �� بيابيم 
ــت 1  ــا �لايلي چو4 �ختلافا$ خانو��گي محتمل �س �م

فر� �سيد پاe هنو� �ستگير نشد� �ست.

Vقاتل خامو
جا' 5 جو�' �� گرفت

 4��ئيس پليس �گاهي �ستا4 همد�4 گفت: پنج جو
ــيد كربن 1 گا� گرفتگي ��  ــا[ گا� منوكس بر �ثر �ستنش
ــيا� كمر" �� تو�بع شهرستا4 همد�4، جا4  �1ستاd "س
ــت 1 گو با �يرنا  ــرهنگ "�ضا ���عي" �� گف باختند. س
�� بر��� خو�  �ــي � ــا4 كر�: يك جو�4 كليد خانه باغ بي
ــا� تن �يگر �� �ين محل حضو�  ــه 1 به همر�� چه گرفت
ــاعت  ــت چند س �ضافه كر�: پس �� گذش d1 .مي يابد
ــو� تما] برقر�� كر��  ــا�� مالك خانه باy با فر�ند خ م

ــن، موجب نگر�ني 1  ــد��4 فر�ندe به تلف ــخ ن كه پاس
 yبه خانه با ���ــر�� �يگر �هالي خانو عزيمت d1 به هم
ــو�. d1 بيا4 كر�: ما�� خانو��� هنگا+ حضو� ��  مي ش
ــد فر�ند 1 چها� تن �يگر مو�جه مي شو�  خانه باy با جس
 �ــد4 �ين صحنه موضو_ � ــه همر�هاd1 4 پس �� �ي ك
ــاني مي كنند. �ئيس پليس  ــه عو�مل پليس �طلا_ �س ب
�ظها� كر�: لوله سيستم گرمايشي  4��گاهي �ستا4 همد
�ين خانه به جاd 1صل شد4 به ��1كش �� ��خل يك 
ــرهنگ "���عي" با  ظر; حاL� d1 قر�� گرفته بو�. س
ــاy نيز قفل بو��  ــر �ينكه پنجر� كوچك �ين خانه ب @ك
ــت �فز�1: �فر�� ساكن �� �ين  ــته �س 1 هو� جريا4 ند�ش
ــد �چا� گا�گرفتگي  ــا 1جو� �ينكه نخو�بيد� بو�ن خانه ب

�بتد� متوجه �نتشا�  ���ين �فر :��ــوند. d1 توضيح � مي ش
گا� منوكسيد كربن �� فضاd خانه نشد� بو�ند 1 �ماني 
ــد قابل  ــمي �نها تا ح ــوند كه تو�4 جس ــه مي ش متوج
ــا+ �نتظامي �فز�1: 2  ــي كاهش يافته بو�. �ين مق توجه
ــر�d نجا$ جا4 خو� �� طبقه �1+ خانه  تن �� جو�نا4 ب
به سمت ��L خرY1 حركت كر�� 1لي به علت ناتو�ني 
ــر�L�� 4 خانه 1 تاثير گا� گرفتگي، �� مقابل  �� با� ك
��L خرY1 بر �d1 يكديگر سقو� كر�� 1 با گذ� �ما4، 
�ضافه كر�: سه تن  d1 .ــت مي �هند �� �س �جا4 خو� �
�صلي تلاe مي كنند 1لي  L�� �� Y1خر d��يگر نيز بر
ــد�1 شدL�� 4 به علت  به علت كاهش تو�4 �نها 1 مس

�� �ست مي �هند. ��فتا�4 2 فر� نخست، جا4 خو� �

 Nسنگد ��ما
پسر 6 ساله �V �� كُشت

 e�ــربچه 6 ساله  �4 جو�ني كه �� �Y1 عصبانيت پس
ــليم  ــه كر�� بو�، با مر�جعه به كلانترd خو� �� تس � خف�
 d�ــاعت 19 با�پر] 1يژ� قتل عمد ���سر قانو4 كر�. س
ــيد4 پسربچه 6  ــهد �� به قتل �س عمومي 1�نقلاL مش
�ين شهر  d�ساله �d به �ست ما��e �� خيابا4 جها4 ��
ــد 1 به همر�� پزشك قانوني، كا��گاها4 جنايي  باخبر ش
1 عو�مل بر�سي صحنه جر+ �� محل حضو� يافت. ما�� 
 dحمد�ــي "علي �كبر  ــربچه پس �� حضو� قاض �ين پس
 �ــد� به تشريح چگونگي ماجر نژ��" 1 تحقيقا$ �نجا+ ش
ــربچه 2  ــر 1 2 پس ــت 1 گفت: �1 به همر�� همس پر��خ

 eطبقه پايين منز\ مسكوني پد� شوهر e�ــاله  1 6 س
�ضافه كر�: سه شنبه شب پسر بچه  d1 .ندگي مي كنند�
6 ساله �e به طبقه بالا 1 منز\ پد�بز�گش �فته 1هنگا+ 
 �ــرعمه 3 ساله �e با شلوy كا�d 1 سر 1 صد با�d با پس
ــت �4 ها �� فر�هم كر�� بو� كه متعاقب  موجبا$ عصباني
ــربچه، شر1_ به  ــوهرe ضمن برگر��ند4 پس �4 ما��ش
 1 d��1 �� به لحا� ناتو�ني �� نگهد�سر�نش d1 كر�� 1 
�مه ���ست. �ين �4  ���� ��تربيت فر�ندe مو�� �نتقا� قر
ــوهر+، من كه به شد$ عصباني  ��: پس �� �فتن ما��ش�
ــر�نش ها 1 سرشكستگي  ــر+ �� باعث �ين س شد� 1 پس
ــم 1 چو4 جيغ  1 �� به با� كتك گرفت�ــد+،  ــو�+ مي �ي خ
مي �� 1 ��� 1 فريا� مي كر� 1 نمي خو�ستم خانو��� 1 ما�� 
 �شوهر+ صد�يش �� بشنوند �1\ با �ستم جلوd �هانش �
گرفتم 1 بعد هم يك بالش �d1 صو�تش گذ�شتم 1 فشا� 

 ��ــي بعد �ما با صد�d گريه فر�ند كوچكم كه  ��+. �قايق�
ــد� بو�، به خو�+ �مد+ 1 بالش �� بر��شتم  خو�L بيد�� ش
 1�ــر+ �يگر نفس نمي كشيد. خيلي تلاe كر�+  1لي پس
ــه همين خاطر  ــت ب ــوe ��1+، 1لي فايد� �d ند�ش � به�
ــوهر+ كمك خو�ستم. لحظاتي  با فريا�، �� خانو��� پد�ش
ــنل ��1ژ�نس �مدند 1 پسر+ �� به بيما�ستا4  بعد هم پرس
ــكا4 هم ثمرd ند�شت 1  بر�ند، 1لي تلاe �4 ها 1 پزش
�مه �ين ��� گرفتم. � +�من با �ست خو�+ جا4 جگر گوشه 
گز��e حاكي �ست �ين �4 �� پي �عتر�فا$ صريح خو� 
 dــي ها ــك قانوني 1 بر�س 1 نيز با توجه به معاينا$ پزش
 ���قيق صحنه جر+ بنا به �ستو� قاضي �حمدd نژ�� با قر
ــد 1 جسد فر�ند 6 ساله  ــت موقت، �1�نه �ند�4 ش با���ش
ــكي قانوني  �نجا+ معاينا$ �قيق تر به پزش d�ــر �1 نيز ب

�نتقا\ يافت.


قوp �لزله 4/3 �يشتر� �� �ستا' فا�`
ــتر)  ــد�$ 4/3 ��جه �� مقيا] �مو�Y ��1ني �مين (�يش ــر�� �d به ق �مين ل

�ستا4 فا�] �� لر��ند. ��بامد�� جمعه مناطقي 
 :��� e��1�بسته به مؤسسه ژئوفيزيك ��نشگا� تهر�4 گز dشبكه لر�� نگا�

.��� o� ين �مين لر�� ساعت 3 1 32 �قيقه 1 26 ثانيه�
ــمالي 1 51/47 طو\ شرقي 1  كانو4 �ين �لزله �� موقعيت 29/67 عر� ش

�� �� عمق 10 كيلومترd �مين ثبت شد� �ست.
ــت 1 18  ــرd كنا�تخته، 18 كيلومترd خش ــر�� �� 17 كيلومت ــن �مين ل �ي

�ست. ���� o� [ستا4 فا�� dبع 1 شهرها�كيلومترd كا��41 �� تو

+�فرماند� پليس �ستا� �صفها� خبر +
متلاشي شد' 7 شبكه بز�گ 

تبهكا�� �� كشو� 
 كشف
80 ميليا�� �ياN �مو�N مسر
قه

ــلامي: فرماند� �نتظامي  �س dــا4 - خبرنگا� ��1نامه جمهو� �صفه 
 dكه �� �مينه ها dــد4 هفت باند بز�گ تبهكا� ــتا4 �� متلاشي ش �س
�صفها4،  dــتا4 ها �س �� d��ــرقت خو��1 1 منز\، جعل 1 كلاهبر� س

.��تهر�4 1 كرY فعاليت مي كر�ند خبر �
ــر��� عبد�لرضا �قاخاني �� نشست خبرd با �صحاL �سانه گفت:  س
ــه ما�  ــد� 1 خبر� پليس �گاهي �ين فرماندهي پس �� س ــا4 �ب كا��گاه
ــتند هفت باند بز�گ  ــتر�� تو�نس كا� علمي 1 تخصصي 1 تحقيقا$ گس
 dــرقت منز\ 1 خو��1ها تبهكا�d كه �� �مينه جعل، كلاهبر���d، س
مد\ بالا �� سطح كشو� فعاليت مي كر�ند �� طي چندين عمليا$ 1يژ� 

شناسايي 1 �ستگير كنند.
 20 ��ــر+ حرفه �d 1 تعد �ين باند ها 21 نفر مج dعضا�ــز�1:  �ف d1
ــتا4 هاd مختلف كشو�  ــتر �نها �هل 1 ساكن �س نفرمالخر بو�ند 1 بيش
�ين باند ها تعد�� 146 �ستگا�  ��ــتا4، گفت:  ــتند. فرماند� پليس �س هس
 K��خو��1، تعد�� قابل توجهي تجهيز�$ پيشرفته جعل مهر، �سنا� 1 مد
�1لتي، �ستگا� جعل پلاK خو��1، �1 كيلو گر+ طلاجا$ 1 9 كيلو گر+ 

نقر�، 700 برگ شناسنامه 1 مد��K جعلي كشف شد� �ست.
�ين باند ها �� 80 ميليا��  ���مو�\ كشف شد�  e���ــر��� �قاخاني  س
�ين باند ها �مين هاd بلاصاحب ���يا\ عنو�4 كر� 1 �ظها� ��شت: يكي 

مر�+ �� شناسايي 1 سپس با جعل سند �نها �� به فرe1 مي �ساندند.
ــلاe كا��گاها4  ــا4 كر�: با ت ــد� �نتظامي �صفها4 خاطر نش فرمان
ــتا4  ــطح �س � �� س� dتبهكا� d�ــتا4 188 باند حرفه  پليس �گاهي �س

شناسايي 1 منهد+ كر�ند 1 تحويل مقاما$ قضائي ���ند.
ــي  ــا+ �نتظامي گفت: �� ��1هاd �يند� خبر خوبي �� متلاش ــن مق �ي
 dكه �� �مينه سرقت مغا�� ها d�ــد4 يكي �� باندهاd بز�گ 1 حرفه  ش

طلافر1شي فعاليت مي كر�ند �علا+ خو�هد شد.
�يجا�  d�ــا4 بر �قد�ما$ پليس �صفه nــو ــر��� �قاخاني �� خص س
ــت: �� �ين �مينه طر" كنتر\،  �منيت 1 ���مش �� نو��1 96 �ظها� ��ش
 d��ــابقه ��� 1 محكوما4 غايب 1 فر نظا�$ 1 �صد تحركا$ مجرمانه س

�مه خو�هد ��شت.���� چند ��1 پيش �غا� 1 تا پايا4 فر��1ين 96 

P05.12.28.Mousavi.indd   1P05.12.28.Mousavi.indd   1 2017/03/17   01:58:36 È.Ù2017/03/17   01:58:36 È.Ù
Process CyanProcess Cyan Process MagentaProcess Magenta Process YellowProcess Yellow Process BlackProcess Black


